令和３年７月９日

保護者の皆様へ

四国中央市立川之江北中学校ＰＴＡ会長 星川 達郎

〃     校長 石川 勝司

ＰＴＡ奉仕作業について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育活動やＰＴＡ活動に大変御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、例年お世話になっておりますＰＴＡ奉仕作業を、下記のとおり行います。子ど

もたちが快適に生活できるよう環境整備を行いたいと思いますので、御参加・御協力く

ださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和３年８月２２日（日）７：３０～９：００（片付けをふくむ）

＜小雨決行＞

２  集合場所  川之江北中学校 体育館前

３ 作業内容  低木の剪定、正門付近等の低木の剪定、防球ネットの修繕

  （予定）  校庭の草削り、溝さらい等

４ 準備物等 ・軍手 ・剪定バサミ ・草抜き用具  ・脚立  ・マスク

      ※ 感染症予防のためマスクの持参を御願いいたします。熱中症予防の観

点から、外の作業の場合等はずしてもらって構いません。

                 ※ 高所での作業には脚立が必要ですが、学校にはたくさんありません。

脚立をお持ちの方は、御持参ください。

※  剪定した枝葉をクリーンセンターに持って行くのにトラックが必要

です。トラックを出せる方は御協力ください。

      ※ 熱中症予防のため、水分を十分に御準備ください。

◎ 下の出欠届を、７月１９日（月）までに、学級担任へ御提出ください。

※ 当日の検温につきましては後日、お知らせします。

キ リ ト リ セ ン

Ｐ Ｔ Ａ 奉 仕 作 業  出 欠 届

（  ）年（  ）組 （  ）番  生徒氏名（          ）

○ ８月２２日（日）の奉仕作業に [  参加します   参加できません ]

参加保護者氏名（         ・         ）

※ 御希望の作業等に○を付けてください。 ※ 予定で結構です。

（  ）防球ネットの修繕   （  ）低木の剪定作業

（  ）溝さらい、草抜き、清掃等 （  ）トラックが出せる【種類：   】